
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE Nr 28/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.01.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXI/1912/14 w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 4 A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 

w budynku mieszkalnym przy ul. Bonerowskiej Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072),– zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXI/1912/14 w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 4A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku mieszkalnym przy ul. Bonerowskiej Nr 5 wraz udziałem w  nieruchomości 
wspólnej.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXI/1912/14 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 4A stanowiącego 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy 
ul. Bonerowskiej Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), 
§ 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2003 r. Nr 144 poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 
4695, z 2006 r. Nr 382 poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, 
z 2014 r. poz. 6842) - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CXXI/1912/2014 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 4A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku przy ul. Bonerowskiej Nr 5 wraz ze sprzedażą udziału w nieruchomości wspólnej, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
oznaczonego Nr 4A o powierzchni użytkowej 35,20 m2, objętego KW KR1P/00503060/9,  
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Bonerowskiej Nr 5 w Krakowie wraz 
z udziałem wynoszącym 3520/195488 części nieruchomości wspólnej, którą stanowią części 
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz 
nieruchomość gruntowa oznaczona nr działki 115 o powierzchni 0,0770 ha, położona 
w obrębie 2, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta KW KR1P/00010725/6”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

U z a s a d n i e n i e

Rada Miasta Krakowa Uchwałą Nr CXXI/1912/14 r. z dnia 5 listopada 2014 r. 
wyraziła zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 4A o powierzchni użytkowej 35,20 m2, objętego KW KR1P/00503060/9,  
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Bonerowskiej Nr 5 wraz z udziałem 
wynoszącym 3520/201464 części nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku 
i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz nieruchomość 
gruntowa oznaczona nr działki 115 o powierzchni 0,0770 ha, położona w obrębie 2, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objęta KW KR1P/00010725/6. 

Gmina Miejska Kraków nabyła opisany wyżej lokal w wyniku zniesienia 
współwłasności na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego dla Krakowa Śródmieścia 
w Krakowie sygn. Akt I Ns/779/08/S z dnia 03.02.2012 r. 

Wspólnota Mieszkaniowa w budynku przy ul. Bonerowskiej 5 wyraziła zgodę na 
podział kilku lokali w wyniku czego zmianie uległa wysokość udziałów poszczególnych 
lokali w części wspólnej budynku. Umowa Rep. A Nr 8954/2014 dotycząca zmiany udziałów 
została zawarta przez Wspólnotę dnia 21 listopada 2014 r., czyli już po podjęciu przez Radę 
Miasta Krakowa uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 
4A.

Zgodnie z wyżej wymienioną umową udział w nieruchomości wspólnej 
odpowiadający lokalowi mieszkalnemu Nr 4A przy ul. Bonerowskiej 5 wynosi obecnie 
3520/195488 części.

Wobec powyższego konieczne jest wprowadzenie zmiany w § 1 uchwały 
Nr CXXI/1912/14 r. Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r.


